2020年10月16日

お客様各位

株式会社アシスト
代表取締役社長　大塚　辰男

東京本社オフィス 入居ビル名 変更のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社東京本社オフィスが入居しておりますビルの名称が、下記の通り変更となり

ましたのでご案内いたします。
　お手数をおかけして大変申し訳ございませんが、弊社住所をご登録されている場合は、
ご変更のほどお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更日　　　　 2020 年 9 月 29 日

2. 変更箇所　　　 旧ビル名：市ヶ谷東急ビル → 新ビル名：市ヶ谷スクエアビル

3．変更後の住所　〒102-8109　東京都千代田区九段北4-2-1　市ヶ谷スクエアビル
※ビル名以外の住所、電話番号、FAX番号に変更はございません。

[ 本件に関するお問い合わせ ]

本件に関するご質問、お問い合わせなどがございましたら、以下のフォームよりお問い合わ

せください。

https://www.ashisuto.co.jp/pa/contact/other.html

以上

https://www.ashisuto.co.jp/pa/contact/other.html